智行理财网
湖北力瑞新能源科技有限公司(湖北瑞力专用汽车电话)

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、
误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、本次签署的协议仅为战略合作协议，有关本协议合作内容的实施须在各方另行
签署相关具体协议后进行，具体实施内容和实施过程存在一定不确定性。本次协议
的签署对公司2020年度经营业绩的影响存在不确定性。敬请广大投资者注意投资风
险。

2、最近三年披露的框架协议的情况详见“五、风险提示”。

一、合同签署概况

1、广东猛狮新能源科技股份有限公司（以下简称“公司”或“猛狮科技”）于201
9年11月11日与北京致云资产管理有限公司（以下简称“北京致云”）签署了《战
略合作协议》，双方拟充分发挥各自优势，资源共享，协同合作，相互扶持，全面
提高服务质量和经营效率，增强市场综合竞争力，盈利共赢。基于双方的战略合作
共识，北京致云已通过自身或其关联方战略持股猛狮科技、参与、支持、协助猛狮
科技资产和债权债务重组等方式，积极支持和协助猛狮科技落实战略纾困措施。

2020年3月30日，公司与北京致云控股子公司宁波京威动力电池有限公司（以下简
称“京威动力”）签署了《战略合作协议》，双方拟充分发挥各自优势，协同合作
，相互扶持，采用多种合作方式，共同开发公司全资子公司湖北猛狮新能源科技有
限公司名下高端锂电池项目。

2、本次签署的《战略合作协议》仅为双方进行战略合作的原则性协议，有关本协
议合作内容的实施须在各方另行签署相关具体协议后进行。公司将在具体合作事项
明确后，依法及时履行相关的审批程序及信息披露义务。

3、本次合作事项不涉及关联交易，也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》
规定的重大资产重组。

二、合作方基本情况

1、公司名称：宁波京威动力电池有限公司

2、统一社会信用代码：91330283MA284W5U4P

                                    1 / 4

智行理财网
湖北力瑞新能源科技有限公司(湖北瑞力专用汽车电话)

3、类型：有限责任公司(自然人投资或控股)

4、住所：浙江省宁波市奉化区经济开发区滨海新区力邦小区15幢102室

5、法定代表人：雷霄

6、注册资本：200,000万元

7、成立日期：2017年3月10日

8、经营范围：能量型动力电池、电池正极材料、电池隔膜、电池管理系统、电机
管理系统、电动汽车电控集成的研发、批发、零售；新能源汽车关键零部件制造领
域的技术开发、技术咨询、技术服务、技术转让；以下项目的筹建，未经前置审批
和变更登记，不得从事经营活动：能量型动力电池、电池正极材料、电池隔膜、电
池管理系统、电机管理系统、电动汽车电控集成的生产以及其他按法律、法规、国
务院决定等规定未禁止或无需经营许可的项目和未列入地方产业发展负面清单的项
目。（执照有效期至2021年03月09日）（依法须经批准的项目，经相关部门批准
后方可开展经营活动）

9、公司简介

京威动力为北京致云的控股子公司，是一家专注于动力电池生产及其相关技术研究
开发，拥有独立生产和研发能力的企业，其研发和生产的电池在行业内具有优势地
位。

三、协议的主要内容

甲方：广东猛狮新能源科技股份有限公司

乙方：宁波京威动力电池有限公司

（一）合作宗旨

在遵循国家法律法规的前提下，甲乙双方充分发挥各自优势，协同合作，相互扶持
，采用多种合作方式，共同开发甲方全资子公司湖北猛狮新能源科技有限公司名下
高端锂电池项目。

本协议为战略合作协议，为甲、乙双方今后长期合作的指导性文件，也是双方签订
其他具体协议的基础。

                                    2 / 4

智行理财网
湖北力瑞新能源科技有限公司(湖北瑞力专用汽车电话)

（二）合作模式

双方充分发挥各自优势，加强在产能建设、业务资源、项目交流等方面的合作，实
现优势互补。

定期或不定期召开双方联席会议，谋划双方就项目合作的原则方案，协商解决双方
合作过程中存在的问题，双方合作的具体方式将视具体情况在具体项目层面或其他
领域展开，并可根据项目的特点设立相应的现场运作机构，负责项目的具体执行。

双方围绕各自在新能源产业链等产业上的布局，积极追踪市场动态和项目信息，依
托合作协调机制全面沟通各自发展状况，结合实际经营状况及市场行情，共同推进
相关锂电池生产项目的发展。

（三）其他

1、本协议仅为双方进行战略合作的原则性协议，有关本协议合作内容的实施须在
各方另行签署相关具体协议后进行。双方开展战略合作的具体内容以另行签署的相
关协议为准。如相关协议涉及甲方董事会/股东大会审议批准的，在履行相应程序后
签署、生效。

2、本协议经双方法定代表人或授权代表签字并加盖公章后生效。

四、对公司的影响

为进一步落实公司与北京致云的战略合作关系，公司与京威动力签署《战略合作协
议》，充分发挥双方优势，共同开发公司全资子公司湖北猛狮新能源科技有限公司
的高端锂电池项目。本次合作符合公司在新能源领域的产业布局和发展战略，有利
于提升公司的盈利能力和综合竞争力，促进公司持续健康发展，预计将对公司未来
业绩产生积极影响，符合公司长期发展战略和全体股东的利益。

本次签署的协议仅为战略合作协议，对公司2020年度经营业绩的影响存在不确定性
。

五、风险提示

1、本次签署的协议仅为战略合作协议，具体实施内容和实施过程存在一定不确定
性。敬请广大投资者注意投资风险。

2、公司最近三年披露的框架协议进展情况：

                                    3 / 4

智行理财网
湖北力瑞新能源科技有限公司(湖北瑞力专用汽车电话)

■

3、公司于2020年3月10日披露了《关于股东减持股份的预披露公告》，持有公司
股份1,068,085股（占公司总股本的0.1883%）的股东深圳市力瑞管理咨询有限公
司计划自减持计划公告之日起十五个交易日后的六个月内，以集中竞价交易方式减
持公司股份1,068,085股（占公司总股本的0.1883%）。深圳市力瑞管理咨询有限
公司为公司持股3.65%的股东屠方魁、持股3.41%的股东陈爱素及持股1.04%的股
东深圳金穗投资管理合伙企业（有限合伙）的一致行动人。

除深圳市力瑞管理咨询有限公司拟减持持有的公司股份外，截至本公告日，公司未
收到控股股东、持股5%以上股东及实际控制人拟在未来三个月内主动减持公司股
份的通知；未来三个月内，公司不存在控股股东、持股5%以上股东及实际控制人
所持限售股份即将解除限售的情况。

六、备查文件

公司与京威动力签署的《战略合作协议》。

特此公告。

广东猛狮新能源科技股份有限公司

董事会

二〇二〇年三月三十日

本文源自中国证券报

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    4 / 4

http://www.tcpdf.org